
ОПСМ ДО 14 ГОДИНИ Juniorki CU
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA Glaven turnir
Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

Југ, Скопје 2 Дејан Деспотовски
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale Finale

1 ду 3 1 БОЖИНОВСКА Ивана Југ
AS БОЖИНОВСКА

2 vue
as БОЖИНОВСКА

3 ду 19 11 ВЕЉОВИЌ Стефанија Поинтер 63 61
b КИТАНОВСКА

4 ду 18 КИТАНОВСКА Симона Чери 61 62
as БОЖИНОВСКА

5 ду 20 12 CELAKOSKA Тамара Итцм 63 61
A CELAKOSKA

6 vue
bs АТАНАСОВСКА

7 vue 61 64
BS АТАНАСОВСКА

8 ду 10 7 АТАНАСОВСКА Јована Југ
as БОЖИНОВСКА

9 ду 5 3 КРСТЕВСКА Деа Битола 63 63
AS КРСТЕВСКА

10 vue
as КРСТЕВСКА

11 ду 22 13 ТАНЕСКА Ведрана Охрид 63 61
A ТАНЕСКА

12 vue
as КРСТЕВСКА

13 ду 30 14 СПАСЕСКА Ана Адвантико 76/5/ 60
A СПАСЕСКА

14 vue
a СПАСЕСКА

15 vue 64 63
BS ПЕТАК

16 ду 7 5 ПЕТАК Кирстен Југ
Pobednik: БЛАЖЕВСКА

17 ду 9 6 БАЈРАМ Нас Адвантико bs 62 64
AS БАЈРАМ

18 vue
b МУРТЕЗАНИ

19 vue 57 64 11-9
B МУРТЕЗАНИ

20 ду 13 9 МУРТЕЗАНИ Елиза Југ
bs КИТАНОВСКА

21 bue 60 63
B ЏАЈКОВСКА

22 ду 15 ЏАЈКОВСКА Маја Адвантико
bs КИТАНОВСКА

23 vue 61 64
BS КИТАНОВСКА

24 ду 6 4 КИТАНОВСКА Ина Калина Чери
bs БЛАЖЕВСКА

25 ду 12 8 МИЛКОВА Јоана Мондано 62 61
AS МИЛКОВА

26 vue
b УШИНОВА

27 vue 57 62 10-7
B УШИНОВА

28 ду 17 УШИНОВА Мила Астибо
bs БЛАЖЕВСКА

29 ду 16 НИКОВА Илина Поинтер 60 61
b НАНЕВА

30 ду 18 10 НАНЕВА Ивана Југ 63 57 10-7
bs БЛАЖЕВСКА

31 vue 61 60
BS БЛАЖЕВСКА

32 ду 4 2 БЛАЖЕВСКА Надица ЦрнаРека

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 22.08.2024
Data 22.08.2024 1 БОЖИНОВСКА 1 Posleden primen igra~
Last DA нр 2 БЛАЖЕВСКА 2 Китановска Симона

3 КРСТЕВСКА 3 Pretstavnik na igra~ite
4 КИТАНОВСКА 4 Никодиновска Елена
5 ПЕТАК 5
6 БАЈРАМ 6 Sudija/Delegat od TFSM  potpis
7 АТАНАСОВСКА 7
8 МИЛКОВА 8 Дејан Деспотовски 8

24-26.08.2024


